PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGUEIRINHA
ESTADO DO PARANÁ

LEI MUNICIPAL N° 1132/2001
SÚMlJLA: ABRE CREDITO ESPECIAL AO ORÇAMENTO
VIGENTE.

Faço saber, que a Câmara Municipal de Mangueirinha, Estado do Paraná, aprovou e
eu, Miguel Carlos Rodrigues de Aguiar, Prefeito Municipal, sanciono a seguínte lei:

Art.l°) Fica aberto ao Orçamento Vigente o Crédito Especial no valor de R$
40.000,00 (Quarenta Mil Reais), de acordo com as especificações a seguir:

07.00 DEPTO. DE AÇÃO SOCIAL
07.03 DIVISÃO DE AÇÃO COMUNITÁRIA

15814871 - 043 CONSTRUÇÃO DE CENTROS SOCIAIS URBANOS
2707 4110.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

Art. 2°)Os recursos necessários a execução do presente crédito, decorrerão da
anulação parcial e/ou total das dotações Orçamentárias a seguir especificadas, de conformidade com o
ítem TIl, parágrafo 10do artigo 43 da Lei Federal na 4.320/64 ...

09.00 DEPTO. DE IND. COM. E SERV. PÚBLICOS
09.03 DIVISÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

10604481 - 040 PROJETO ATERRO CONTROLADO DE LIXO
4050 4110.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

10583231 - 041 REVITALIZAÇÃO DE AVENIDAS, PRAÇAS E TREVO
4080 4110.00 OBRAS E INSTALAÇÕES R$ 10.000,00

R$ 40.000,00

Gabinete do Prefeito Municipal de Mangueirinha, Estado do Paraná, em 03 de

LCARLü RLs
Prefe o Muníc'

PRAÇA FRANSISCO ASSIS REIS, N° 1.060 - CAIXA POSTAL N° 031- 85.540.000 MANGUEIRINHA - PR
FON E/FAX (0"46)243.1122 pmmangueirinha@iguacunet.com.br

mailto:pmmangueirinha@iguacunet.com.br